tis, ut et vos, ut et vos i - ta - fa - ci - a - tis. Do - minus Je - sus,

tis, ut et vos, ut et vos i - ta - fa - ci - a - tis. Do - minus Je - sus,

tis, ut et vos, ut et vos i - ta - fa - ci - a - tis. Do - mi - nus Je - sus,

tis, ut et vos, ut et vos i - ta - fa - ci - a - tis. Do - mi - nus Je - sus,

6/4 5/[3] 9/4 [8]/3 [8]/6 7/[5] 6/4 [5]/4 6/4 6/4 [5]/4 6/5 4 8/6 7/5 6/4 [5]/4

37

post-quam ce - na-vit cum dis - ci - pu-lis su - is, la - vit pe - des, pe - des e -

post-quam ce - na-vit cum dis - ci - pu-lis su - is, la - vit pe - des, pe - des e -

post-quam ce - na-vit cum dis - ci - pu-lis su - is, la - vit pe - des, pe-des e -

post-quam ce - na-vit cum dis - ci-pulis su - is, la - vit pe - des, pe - des e -

6/3 4/3 6/5 4/6 6/4 6/2 6/6 4/7 3 b7 5 2 7 8/6 7/5

64

bis, de - di, de - di vo - bis, ut et vos, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis,

bis, de - di, de - di vo - bis, ut et vos, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis,

bis, de - di, de - di vo - bis, ut et vos, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis,

bis, de - di, de - di vo - bis, ut et vos, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis,

3 - 6 4 6 6 5 8 7 6 5 6 5 6 5 6 6 7 8

71

i - ta, i - ta, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis, ut et vos, ut et

i - ta, i - ta, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis, ut et vos, ut et

i - ta, i - ta, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis, ut et vos, ut et

i - ta, i - ta, ut et vos i - ta fa - ci - a - tis, ut et vos, ut et

6 5 4 5 6 - 7 4 3 - 8 7 6 5 6 7 4 3 6 5 9 8 7 6 5

79

vos i - ta fa - ci - a - tis, i - ta, i - ta fa - ci - a - tis.

vos i - ta fa - ci - a - tis, i - ta, i - ta fa - ci - a - tis.

vos i - ta fa - ci - a - tis, i - ta, i - ta fa - ci - a - tis.

vos i - ta fa - ci - a - tis, i - ta, i - ta fa - ci - a - tis.

6 4 5 6 6 5 1 1 1 [b7] 6 4 4 7 2 8